pap
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ РО «РИПТ»)

ПРИКАЗ
по техникуму

01.09.2023 г. г. Ростов-на-Дону № 02-04/

Об оптимизации работы
по противодействию коррупции,

об ответственных лицах

С целью оптимизации работы по противодействию коррупции и для обеспечения реализации
Плана работы по противодействию коррупции на 2021-2024 годы (утвержден пр. от 26.08.2021
№02-04/58/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции с 01.09.2023г.:

Председатель-Любомищенко Ю.В.-и.о.директора техникума
заместитель председателя-Захаревич Г.А.-заведующая отделом комплексной безопасности
секретарь-Неровная О.А., секретарь учебной части
члена комиссии:
Большакова Н.И.-заведующий отделом УВР
Турбина З.Г.-заведующий библиотекой
Пашкова Е.Г.-председатель профкома
Воронова А.В.-зам.главного бухгалтера

2. Комиссии вести работу в соответвии с Положением о комиссии по противодействию
коррупции в ГБПОУ РО «РИПТ».

3. Утвердить нов состав антикоррупционной рабочей группы с 01.09.2023г.
председатель- Ляшенко А.И., преподаватель обществознания и правовых основ
деятельности
секретарь-Лямкина Л.Н.-мастер п/о
члены группы:
Бондаренко А.А.-педагог-организатор
Попова С.Н.-педагог-психолог

4. Назначить лицом, ответственным за работу п противодействию коррупции Ляшенко А.И.,
председателя антикоррупционной рабочей группы.

5. Антикоррупционной рабочей группе вести работу в соответствии с Положением об
антикоррупционной рабочей группе ГБПОУ РО «РИПТ».

6. Неровную О.А., секретаря комиссии по противодействию коррупции, назначить лицом,
ответственным за ведение и хранение журнала регистрации уведомлений о фактах
обращения в целях склонения сотрудника Техникума к совершению коррупционных
правонарушений.

7.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.,

И.о. директора ГБПОУ РО «РИПТ» Ю.В.Любомищенко